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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL - MES JUNHO/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 32

| Saldo anterior: R$ 0,00
[ Parcela recebida: R$ 39.360,10
| Outros Resgates: R$ 37.211,52
| Aplicacdes: R$ 39.360,10
| Valor da despesa: R$ 37.211,52
| Saldo p/ o més seguinte: R$ 0,00

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentacéo
relacionada comprova a exata aplicagéio dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o
Vicente, Termo de Colaborag&o 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Séao Vicente, 10 de Julho de 2025.

Presidente

Supervisor
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“ASSOCIAGCAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgédo Concessor: Prefeitura Municipal de S&o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragao 02/2023

Obijeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2025

Entidade Convenente: ASSOCGIAGAQO DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sdo Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 06/06/2025 - R$ 39.360,10

| Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatorios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragéo 02/2023,
Decreta Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas ] Valor | Cheque n®
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
09.06.2025 | Holerith Maio/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.861,10 850174
09.06.2025 | Holerith Maio/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.861,10 850175
09.06.2025 | Holerith Maio/24 Marina Mendes Serréio Castro 3.061,04 850176
09.06.2025 | Holerith Maia/24 Rita Diniz da Silva 1.718,55 850177
09.06.2025 | Holerith Maio/24 Aline Braz da Silva 1.718,55 850178
09.06.2025 | Holerith Maio/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.606,74 850179
09.06.2025 | Bolsa Estégio Maio/25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 850170
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Izabelli Souza dos Santos 983,32 850165
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Manuella Mariano de Castro 930,00 850167
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850183
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 850169
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Vanessa Santana Dias Oliveira 930,00 850171
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Geovana Lima da Silva 530,00 850164
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Juliana da Silva Campos 930,00 850172
08.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Natali Gongalo dos Santos Anjos 930,00 850168
09.06.2025 | Boisa Estagio Maio/25 Ana Clara de Souza Silva 930,00 850163
09.06.2025 | Bolsa Estagio Maio/25 Alice Cardoso Casanti 266,07 | 850162
TOTAL DE DESPESAS R$ 21.046,47
APLICAQI\O DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
11.06.2025 | Natalino & Natalino Ltda — nf 9.896 [ Material de limpea 473,20 | Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 473,?0
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
07.06.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf Cesta Basica 1.200,00 850161
45.504
09.06.2024 | BR Mobilidade Santista - 2204863 Vale transporte 807,52 Débito c/c
30.06.2024 | DARF INSS Maio/2025 4.903,56 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 6.911,08
APLICACAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
09.06.2025 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 05/2025 4.776,00 850180
09.06.2025 | R.Guedes Contabil. ME - recibo Honorarios ref. Maio/2025 1.000,00 850181
09.06.2025 | Sabesp Agua ref. Maio/25 355,37 | Deébito c/c
09.06.2025 | Sabesp Agua ref. Maio /25 154,81 Débito c/c
09.06.2025 | S.F. Assessoria Empresarial nf 2972 Assessoria 1.200,00 Débito c/c
09.06.2025 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Debito c/c
09.06.2025 | Verisure Monit. Alarmes — nf 15541569 | Monitoramento 291,08 | Débito c/c
090.06.2025 | Certisign Certif. Digital S.A. — nf Certificado Digital 247,41 | Debito c/c
15773038
30.06.2025 | Copiadora Municipal Ltda nf 16778 Encadernagdes, plastif. e 235,00 850173
impressdes
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.399,67
APLICACAQO EM TARIFAS BANCARIAS

30.06.2025 | Extrato | Despesas Bancarias 381,10 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 381,10
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 37.211,52
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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.165,38
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 37.211,52
APLICADO NO MES R$ 39.360,10
RENDIMENTOS NO MES R$ 7,66
SALDO PARA O MES SEGUINTE RS 5.321,62

Sdo Vicente, 10 de Julho de 2025.

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?

03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080

DE LUZ

RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE
EXERCICIO: 2025

~™IGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n°
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUNERD DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

06.06.2025 R$ 39.360,10 06.06.2025 RS 39.360,10
(T LDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 3.165,38
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 39.360,10
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 7,66
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DQ AJUSTE (3) - C/C NOVA R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 42.533,14

e = B

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL (ESTORNC BANCARIOQ) R$
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 42 53314

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGA;S NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H+) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) ) - SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 27.957,55 R% 27.957 55| R$ 27.957,55
|Recursos humanos (6) R$ -| R$ -
Medicamentos R$ -1 R$ -
Material médico e R$ -| R% -
hospitalar (*)
Geéneros alimenticios R$ -| R% -
QOutros materiais de R$ 473,20 R$ 473,201 R$ 473,20
L .umo
Servigos medicos (*) R$ -|{ R% -
Outros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locagdo de imoveis R$ 4.776,00 R$ 4776,001 R$ 4.776,00
Locagdes diversas R3 -| R$ -
Utilidades piblicas (7) R$ -| R$ -
Combustivel RS -| R$ -
Bens e materiais R$ -1 R$ .
permanentes
Obras R$ -1 R$ -
Despesas financeiras e R$ 381,10 R$ 381,10 R$ 381,10
bancérias
Qutras despesas R$ 2623,67 RS 2.623,67 R$ 262367
TOTAL R$ 37.211,52| R$ -| RS 37.211,52| R$ 37.211,52| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(¢ larios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua € esgoto, gas, telefone e internet.

(8) Ne ral exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo so classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aguisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deveré se indicado como nota de rodape os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

{*) Apenas para entidades da area da Saude.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2®
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 42.533,14
{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 37.211,52
{K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAC PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) R$ 5.321,62

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
i~ vjcados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Org&o Publico Contratante.

Sao Vicente, 10 de Julho de 2025.

Presidente



Dados do Cliente

Agéncia
314641

Cliente
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Resumo do més - Junho/2025
Saldo bruto erﬁ 30/05/2@5
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més;

IR sobre resgates no més;

-,,F sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 30/06/2025
Histarico de movimentagéo
Data | | !\-Iirstlér-ioo
30/65/2025 | Salao A.\r'iéerior
03/06/2025 Resgate
06/06/2025 Aplicag3o
T 06/2025 Resgate
09/06/2025 Resgate
10/06/2025 Resgate
11/06/2025 Resgate
1 2/06/2025 Resgate
13/06/2025 Resgate
16/06/2025 Resgate
17/06/2025 Resgate
18/06/2025 Resgate
27/06/2025 Resgate
30/06/2025 Resgate
30/06/2025 Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL

Conta

42850-7

CPF/CNPJ

3367823000148

, sroutiPes!
pHG0S “23‘?;%&3%125&“&;% pewt
gl pE I

Capial *Rendimento*
és 3.1 5#,54 R$ 2,74 o
RS 75,54 RS n,n'}
R$ 39.360,10 R$ 0,06
R$ 3.087,10 R$ 3,68
R$ 18.290,35 .RS 099
R$ 2.329,26 R$ 0,25
RS 4.569,79 RS 0,76
R$ 283,75 RS 0,06
RS 1.895,29 R$ 0,51
R$ 929,91 RS 0,30
R 17,70 R$ 0,00
R$ 473,13 R$ 0,20
R$ 252,59 R$ 0,19
R$ 4.901,07 RS 4,01
R$ 5.317.26 RS 4,36

RS 0,00

R$ 0,01
R$ 0,00
RS 0,82
R$ 0,02
R$ 0,00
R$ 0,02
RS 0,00
R$ 0,02
R$ 0,02
R$ 0,00
R$ 0,01
R$ 0,03
R$ 0,72

RS 0,00

RS 31 65.38 s

RS 39..360.10. |

R$ 37.-21 1,52

RS 1,67

RS 3.,31

RS 12,64

RS 5.321,62

| ‘I;)F - N Vaﬁ Liquido

ﬁs 0,.00 - ns 0,06 ..
R$ 0,00 RS 75,60
RS 0,00 R$ 39.360,10
R$ 0,00 R$ 3.089,96
RS 0,89 RS 18.290,43
R$ 0,21 R$ 2.329,30
RS 0,63 RS 4.669,90
R$ 0,04 R$ 283,77
R$ 038 RS 1.895,40
R$ 0,19 R$ 930,00
R$ 0,00 R$ 17,70
R$ 0,12 R$ 473,20
R$ 0,05 R$ 252,70
R$ 0,80 RS 4.903,56
R$ 0,00 R$ 0,00



£ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

Saldo / |

09/06 16:02 Certisign

Clients
Norne PRGOS COM RECURS0S DA SEDUC/PY-Sy

EASSOCIACAO M RAIO LUZ TERMO DF COLABORAGAD

! Agéncia ‘ Conta ASUCIACAD DE MULHERES Rato pE 17

3146-1 42.850-7

Movimento

£ Data Dep. Historico Documento Valor

origem

¥ 22/05/2025 ____Saldo Anterior 0,00 C
§ 03/06/2025 TARIF FORNEC CH 811.540.700.074.704 75,60 D 75,60 D
' Cobranga referente 02/06/2025

© 03/06/2025 REND.FACIL 9.903 75,60 C 0,00 C
Rende Facil

§ 08/08/2025 12637  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 39.360,10 C 39.360,10 C
2 06/06 14:24 MUNICIPIO DE SAQ VICENTE

| 06/06/2025 RENDE FACIL 9.903 39.360,10 D 0,00 C
: Rende Facil

| 00/06/2025 8384-4  CHPAGOAG 850.163 _.930,00 D 930,00 D
: 09/06 16:07 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00/06/2025 83844  CHPAGO AG 850.164 - 530,00 D 1.460,00 D
09/06 16:08 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00/06/2025 83844  CHPAGOAG 850.165 — 983,32 D 244332 D
: 09/06 16:06 PSQ BAIXADA SANTISTASP

| 09/06/2025 83844  CHPAGO AG 850.167 ~ 930,00 D 3.373,32 D
- 09/06 14:07 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00/06/2025 83844 CHPAGOAG 850.170 930,00 D 430332 D
: 09/06 15:59 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00/06/2025 83844  CHPAGO AG 850.176 ~ 3.061,04 D 7.364,36 D
09/06 14:02 PSO BAIXADA SANTISTASP
1 09/06/2025 83844  CHPAGOAG 850.177 - 1.718,55 D 9.082,91 D
: 09/06 12:49 PSO BAIXADA SANTISTASP

f 00/06/2025 8384-4  CHPAGOAG 850.178 ~ 1.718,55 D 10.801,46 D
i 09/06 12:50 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00062025 83844  CHPAGO AG 850.179 ~ 1.606,74 D 12.408,20 D
09/06 12:47 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 00/06/2025 B8384-4  CH PAGOAG 850.180 = 4.776,00 D 17.184,20 D
- 09/06 14:00 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 00/06/2025 8384-4  CHPAGOAG 850.181 .—1.000,00 D 18.184,20 D
09/06 14:01 PSO BAIXADA SANTISTASP

1 091062025 PIX.- ENVIADO 60.901 ~1.200,00 D 19.384.20. D
0/06 10:00 Abre - Santos

¥ 00/06/2025 PIX - ENVIADO 60.902 — 154,81 D 19.539,01 D
f 09/06 10:00 Companhia De Saneamento Ba

¥ 00/06/2025 PIX - ENVIADO 60.903 - 35537 D 19.894,38 D
g 09/06 10:00.Companhia.De Saneamento-Ba

§ 09/06/2025 PAG BOLETO 60.904 _ 80752 D 20.701,90 D
_: BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA

8 00/06/2025 PAG BOLETO 60.905 ~ 201,08 D 20.992,98 D
] VERISURE BRASIL

. 09/06/2025 PIX - ENVIADO 60.906 - 140,00 D 21.132,98 D
08/06 10:40 Bc Marketing Digital E Ent

§ 00/06/2025 PIX - ENVIADO 60.907 ~ 24741 D 21.380,39 D

Mad. (1 §0.817-2 - Oeti2016 - SISAR 1RZ98 - Wiy rnm b - Canteal de Sdendimants R ANE AN Hanitalel o ARNA 70 NN (Minsals Iasattdadant sk
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PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY

Extrato de Conta Corrente

TEI_?ﬁD DE COLABORAGAD

Movimento . ASSOCIAGAO DE MULHERES Ral0 DE LU&
2 Data Dep. Histérico ocumento Valor Saldo
: origem
¥ 09/06/2025 REND.FACIL 9.903 21.380,39 C 0,00 C
ﬁ Rende Facil
8 10/06/2025 83844  CHPAGOAG 850.168 - 930,00 D 930,00 D
: 10/06 10:10 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 10/06/2025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700.175.177 17,70 D 947,70 D
: Cobranca referente 09/06/20256
| 10/06/2025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700,175.179 17,70 D 965,40 D
1 Cobranca referente 09/06/2025
§ 10/06/2025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700.175.181 17,70 D 983,10 D
Cobranga referente 09/06/2025
! 1010612025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700.175.183 17,70 D 1.000,80 D
Cobranga referente 09/06/2025 I
! 10/08/2025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700.175.185 17,70 D 1.018,50 D
: Cobranga referente 09/06/2025
| 10/06/2025 TAR PROCES CHEQ 821.610.700.175.187 17,70 D 1.036,20 D
Cobranga referente 09/06/2025
i 10/06/2025 TAR PROCES CHEQ 831.611.100.083.434 17,70 D 1.053,90 D
:.: Cobranga referente 10/06/2025
| 10/06/2025 TAR PACOTE SERV 841.611.101.959.133 75,40 D 1.129,30 D
Cabranca referente 10/06/2025 v
§ 10/06/2025  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850161 ¥  _ 1.200,00 D 2.329,30 D
§ 10/06/2025 REND.FACIL 9.903 2.329.30 C 0,00 C
Rende Facil
| 11/06/2025 83844  CH PAGO AG 850.172 930,00 D 930,00 D
11/06 13:09 PSO BAIXADA SANTISTASP s
b 11/06/2025 TAR PROCES CHEQ 881.621.200.077.849 17,70 D 947,70 D
: Cobranga referente 11/06/2025
£ 11/06/2025  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.174 —1.861,10 D 2.808,80 D
11/06/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.175 - 1.861,10 D 4.669,80 D
| 11/06/2025 REND.FACIL 9.903 4.669,90 C 0,00 C
Rende Facil
{ 1210612025 83844  CHPAGO AG 850.162 ~ 26807 D 266,07 D
: 12/06 12:30 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 12/06/2025 TAR PROCES CHEQ 821.631.100.077.674 17,70 D 283,77 D
3 Cobranga referente 12/06/2025
§ 12/06/2025 REND.FACIL 9.903 283,77 C 0,00 C
Rende Facil
[ 13062025 83344  CHPAGOAG 850.171 ~ 930,00 D 930,00 D
"f 13/06 15:23 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 1306/2025 8384-4  CHPAGO AG 850.183 930,00 D 1.860,00 D
. 13/06 15:27 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 13/0612025 TAR PROCES CHEQ 861.641.200:086.798 17,70.D 1.877,70 D-
; Cobranga referente 13/06/2025

13/06/2025 TAR PROCES CHEQ 861.641.200.086.800 17,70 D 1.895,40 D
Cobranga referente 13/06/2025
| 13/06/2025 REND.FACIL 9.903 1.895,40 C 0,00 C
" Rende Facil
! 160612025 83844  CHPAGOAG 850.169 © 930,00 D 930,00 D

16/06 13:58 PSO BAIXADA SANTISTASP

Pag. 2



3 BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Movimsnto
Data ap. Histérico Documento Vator Saldo

g origem

§ 16/06/2025 REND.FACIL 9.903 930,00 G 0,00 C
: Rende-Facil

§ 17/06/2025 TAR PROCES CHEQ 811.680.700.181.999 17,70 D 17,70 D
: Cobranga referente 16/06/2025

¥ 17/06/2025 REND.FACIL 9.903 17,70 C 0,00 C
Rende Facl
1§ 1o/e6r0025 ‘PAG BOLETO ET.80T w BTZZ0D 473200

ALMIR NATALINO - ME
1B106/2025 REND.FACIL 9.903 - 47320 C 0,00 C

; Rende Facll

£ 27/062025 8384-4  CHPAGO AG 850.173 - 235,00 D 235,00 D
g 27106 TT:02 PSOBAIXADA SARTISTASE

8 27/06/2025 TAR PROCES CHEQ 871.781,200.172.690 17,70 © 252,70 D
: Cobranga referante 27/06/2025

d 2710612025 REND FACIL 9.903 252,70 G 0,00 C
_' Rende Facil
§ S0REIZUZE PIX - ENVIADO 83.001 — 490356 D 4.903,56 D

30/06 12:01 Recsita Federal _

8 30/06/2025 REND.FACIL 9.903 4.903,56 C 0,00 C
' Rende Facil )
§ 30/06/2025 SALDO 000¢C /

Impresso em 08.07.2025 as 13:36:44

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Sarvigo de Atgndimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
1 -Ouvidoria BB - 0800 729 5876

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 00838

Wig B\
PAGOS COM RECYRSCS DA SE0Y

TERMO DE COLABORAGAQ
ASSOCICAO DE BULHERES RAID DE W2

Mod. 0.50.817-2 - Qutf2016 - SISBE 18298 - bb.com br - Central de Atendimentn BS 4004 0001 (Capitais) @ D800 729 0001 (Damais localidadas) - ovb Pin 2



OB OfficaFolha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ iy R Demonsirative de Pagamento de Sakivio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE 850174 MAJQ/2025
03.367.823/000148 Data do Crédito: 31/05/2025
Codiga - Nome do Funcionario CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segio Fi,
000120 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 5132-05 0001 0000 0000 1
Caod. Deseri da Vencimentos Descortos
0001 SA 10 000 1.863,49
0801 HORA EXTRA 00 279'52
5780 ;| VALE TRANSPORTE 000 $11.81
9860 LN.S.8. 000 170,10
3okl
PAGOS COM RECURSOS DA SEBUC/PR-SV
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACRQ DE MULHERES RAID DETUZ
Tolal de Vendmentos Toltal de Descontos
CTPS n. 99621 00120 - CPF: 130.482.068-29 - Dals Nasc. 20/08/1959 2.143,01 281,94
BOQ.: - A - - GIC: - - CARBO: AUX DE COZINHA
B.G. 215232378 T8 MENSALISTA TOTAL Liouipo 1.861,10
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8. do Més Base Calc. IRRF  FabaIRRF  Base Cale. IR. S/Fer. MPQ27
1.863.49 2.143,01 2.143,01 171,44 1.972,91 0,60 1,60
SECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB0 ; ! P
t’.:i /f',g.glggig : ‘ L e
DATA { ASSINATURA DO FUNCIONARIO
108 Ofitce Fotha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ - _— I Cemonstrativo de Pagamento de Safério
R SACADURA CABRAL, 389 - SAC VICENTE 850175 MAIO/2025
03.367.823/0001-48 s _ N Data do Crédito: 31/05/2025
Pk p—
Caodigo - Nome do Funciondrio ﬁj J‘ - jo f J e J C.B.O. Emp.local Depic. Setor Secdc FiL
DOD191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTC .~ 7.7 7 ;ﬁ oy 5132-05 0001 0000 0000 1
Céd. | Deserigho LLE st @ Vencimentos Deascontos
0ot SALARIO 00 1.863,48 )
pam HORA EXTRA J00 279,52
i VALE TRANSPORTE 100 111,81
9860 | LNS.S. W0 170,10
. PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAC
ASSOCIAGAD DE MULHERES RA10 DE LUZ
Total de Vencimertos Yotal de Desconitos
CTPGn. 95463 RO100. CPF: 108.85.168-17 - Data Nasc. 29041500 24430 281.91
BCO.: - AG. - - CIG: - - CARGO: CO;
R Z3I08X 1P MENSALISTA TOTAL Liquino ¢ 1.861,10
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base C4lc. \RRF  Faixa | Base Calc. [R. SfFer. MP227
1.863,49 214301 2.143,01 171,44 1.578,21 0, y 0,00
SECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO PR o
64 /06 /2028 A
DATA FESINATURA DO FUNCIONARIO




108 Office Fotha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAC DE MULHERES RAIODE LUZ o Demonstrativo de Pagamento de Salério
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE 28501 ?6 MAIDf2025
(3.367.823/0001-48 P N Data do Crédito: 31/05/2025
Codigs - Nome do Funcionaric % LTI C.B.0. Emp.Local Deplc. Setor Segfio Fl.
000192 - MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO P 411005 0001 0000 (000 1
Cad. | DesercAo ,.Z.._j e e Vencimentas Descontos
0001 SALARID 60 3.763,09
R780 VALE TRANSPORTE 00 225,19
9880 NS.5, 00 344,898
9870 {RRF. 100 131,28
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPM-SY
TE?H{) DE COLABO: f}ﬁﬂ
ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUL
) B
Total de Vencimentos Totel de Desoomos
CTPS 1. 04822 /00346 - CPF: 251.026,498-71 - Data Nasc.: 18051560 3.763.09 702,05
BCO.: - AG.. - - CIC: - - CARGO: AUX ADMINISTRATIVO
RG.: 121224738 TP MENSALISTA TOTAL LiQuino 3061.04
Satario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
3.763,08 3.763,08 3.763,09 301,04 341811 15,00 { ., 00e
JECLARD TER RECERIDU A IMPORTANGIA LIGUIDA, DISCRIMINADA NESTE RECIBO . I S T
(786 7KI5 wlitawia WN}U&E
DATA {ASSINATURA D} FUNCIONARIO
' IOB Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIODE LUZ . " Demonstrativo de Pagamento de Salsrio '
R SACADURA CABRAL, 389 - SAO VIGENTE 850177 MAIO2025
03.367.823/0001-48 E ) Data do Crédite:; 31/05/2025
Cédige - Nome do Funcionario Dend 37 CB.O. Emp Local Deplo. Selor Segdo  FL.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA o s R/ 5143-20 0001 0000 0000 1
K )
i T Domerin ¢ i«’,{éw%{—_:_%;;? 2 Vendmentos Descontos
oot SALARIO o0 1.863,48
9880 INS.S. 10 144,94
R T PAGOS COM RECURSO0S DA SEDUC/PH-SY
[l b - - 1. -
_ - TERMO DE COLABDRAGAD
G ASSUCH\CﬁO DE MULHERES RMIQ DE tUZ
Total de Vencimentos Total de Destoriios
CTPS n. 029498 /00184 - CPF: 318,611,838-79 - Date Nasc.: T503/1974 1.863.49 144,94
BCO.. - MG -- CiC: - - CARGO: SERVENTE
RG. 333745172 T.P: MENSALISTA TOTAL Liquino 1.718.55
Salario Base Sal. Cordr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Galc, IR. S/Fer. MPGZ7
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.288.69 0,00 3,00
-~ - e - i A
SECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0[7 / oG / 2075

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LtZ 850178  Demonstrativo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAD VICENTE T e MAIO/2025
03.367.823/000148 _ 45{;4:' i Data do Crédito: 31/05/2025
Cadigo - Nome do Funcionano n GIOE S CB.O. Emp.Local Deplo. Selor  Segao  Fl.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA _ 3311-10 GODT 000D Q000 1
Cdd. Descriglio . IR Vencimentos Dascontos
000t | SALARIO 5 1.863,49
9860 | EN.S.S. - o 3 144,94
#AGOS COM RECURSQS DA SEDUCIPM-SY
o TERMO DE cguaomho
- ASSOCIACAQ DE MU HERES RAID DE LW
Total de Vencimentos Totst de Descomas
CTPS n. 056022 /0400 - CPF: 393.770. 10670 - Data Nasc.: 054411989 1.883.48 144,94
BCO.: -AG: -- CiC: - - CARGO: AUX DE CRECHE NIVEL |
R.G.; 445160467 T.P.: MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 171855 |
Saiano Bave Sal. Contr. INSS Base Calo, FGTS FGT.8. doMs Bate Céic. IRRF  Faixa IRRF  Base Célc. IR, /Fer, MPG27
1.863,49 1.863,49 1.863,49 148,07 1.298,69 0,00 £,00
3ECILARC TER RECEBIOO A IMPORTANCIA LIGUIDATHSCRIMINADA NESTE RECIBO f]_ / Q_&_ /2% OX i % ) fp s
DATA ASSINATURA DO @Ncror%o

T, g L R e e L

_ s . faT = T loa 'Fdha de b
0090 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ _ 850179 Demonsirative de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE Famas B MAIO/2025
03.367 823/0001-48 Ao chew Data do Crédito: 31/05/2025
Céuigo - Nome do Funcionario | C}’ ; ‘-'fi‘."‘-;-*‘ . f ,, ' . C.B.O. _Emp. tocal Deplo, Selor Secdo  FI
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANG T f20ES 3311410 0001 0000 0000 1
Cad, Deacticio A ) Vendimentos Dlescontos
0001 | SALARIO 0 1.863 .48
5780 | VALE TRANSPORTE " ] 114,81
9860 | IN.SS. e 0 144,94
S LG, ':f?, PAGOS COM RECURSES DA SEDUC/PM-SY
- TE!.EHO DE CQLABORAGAO
S ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIQ DE LU2
Total de Vendmentos Total de Descontns
CTPS 0. 66074 A0UZ17 - CFF;: 280.184.610-05 - Datta Nasc. 184041879 1.863,40 256,75
BLCG. - AG.: - - CIC: - - CARGO: AUX DE CRECHE NWEL §
R, 307P48973 1.9 MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.608,74
Salaric Base Sal. Contr. INGS Base Calc. FGTS F.G.T.5.do Més Base Calc, IRRF | Faxa IRRF  Base Gaic. IR, S/Fer. MPS27
1.863,49 1.863.49 1.863,40 149,07 1.298,68 0,00 ' 0,60
SECLARD TER RECEDIDO A IMBORT ANCIA LIGUDA DISCRIMINADA NESTE RECIHO T :
CEA/CE /2625 (rrrevreta Y2 E xﬁa;\.- [T =
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Sedein ST

0096 - ASS0C MULHERES RAIO DELUZ

RUA -SACADURA CABRAL, 359 SAO VICENTE
03.367.823/0601-48

850170

et g

e /u' ik

FOLHAMATIC

‘\i {_ji /C:,/mxzfg -

Cédigo - Mome do Funciondtio
0002 ~ Tatiane Santana de Araujo Ferreira

Ld. | Dasericdo

033 [ BOLSA ESTAGID
AJUDA DE CUSTO

Recibo de Pagamento de Saldric

MAIC/2025
Data do Crédito: 31/05/2025

C.B.0O. Emp. Local Depto. Setor Segio

23450 0000 poeo 0000
Vencimentos Descontas

800,00

130,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEQUC/PM.SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAKD DE LU

RG. 46.385.562-0 CPF. 389.398.348-10

Total da Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5.do Més Base Cdlc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARQC TER RECEBIDO A iIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Gﬁ ﬂC" C‘szl.af) mgﬁl 34:3_{_5 .m
! DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC |
fi. GLEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0080 - ASSOC MULMERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio f
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE MAIO/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2025 !
iCadigo - Nome do Funciondria C.B.C. Emp. Local Depto. Setor Segdo .
10002 — izabell Souza dos Santos 2345-Q Q0O0  DODD 0000 !
T Descrigio . Vencimentos ! Descontos |
BOLSA ESTAGIO 800,00 ;
0531 A1UDA DE CUSTO 13;03 (;‘;
ADICIONAL !
. G§3 32 PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SH
. TERMD DE COLAB bRACAO
ASSOCICAO DE MULHERES Riv0 DE W2
| |
- RG. 65.059.801-5 CPF.589.029.158-08 Total de Vencimentos Total de Descontos i
T.P.ESTAGIARIO 583,32 o
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIGUIDO 08332 l
Saldrio Base Sal. contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Caic. IRRF Faixa Il
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘
. O 1E e j:’)m itﬁigﬁ ":;mm._.p 1
DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA MNESTE RECIBO R S \ - |
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Riimare

850167

0090 - ASSOCMULHERES RAIGDELYZ °°F

}

)

s

Ctivees Qe

RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48
Cédigo - Nome do Funclondrio

0004- Manuella Mariano de Castre
Céd.

Descricdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

MAID/2025

Data do Crédito:31/05/2025

€.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio

2245-0

0000 6000 0000 1

Vencimentos

Descontos

800,00
120,00

PAGOS COM RECURSO
TERMO DE €0
ASSOCIAGAD DE MULI

B DA SEDUC/PM-SV

L ABGRAGAD
HERES RAI) DE LUZ

R(G.55.188.783-7 CPF. 435.034.938-48
T.P.ESTAGIARIO

Totat de Vencimentes

Total de Descontos

930,00
Saldric Base Sal. contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cilc. IRRF Faixai
0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O 8 60 whuueloir omate (ialin.
DATA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL e FOLHAMATIC

850183
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ i e
PN e Ce
%RUA —-SACADURA CABRAL,399 SAD VICENTE v G POFE

(03.367.823/0001-48

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2025

Data do Crédito: 31/05/2025

Cédigo - Nome do Funciondrio
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha

C.B.0C. Emp. Local Depto. Setor Segio
23450 Q000 0000 0000

1

9. | Descrigio

Vencimentas

Destontes

|BOLSA ESTAGIO
0531 |AJUDA DE CUSTO

|
!

i
]

i

800,60
130,00

i
i
i
s

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PHSY
TERMO DE COLABORAGAD
KSSOCIAGAD DE ULHERES RAK) DE LUZ

RG.24,960.212-X (PF- 097.734.718-45

Total de Vencimeantos

Total de Descontos

[REDUE T

T.P.ESTAGIARIO 936,00
CARGO ~ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salério Base Sak. contr, INSS Base Caic, FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixé
0,00 0,00 0.00 8,00 0,00 1y

DECLARQ TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o S nE
UL A2 Mose iy a ok sty
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

(%




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIQ DE LUZ

RUA ~SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
£3.367.823/0001-48

Codigo - Nome do Funcionério
0009 — Sara lorge de Olivelra

Cés | Descrigio

BOLSA ESTAGIO
0531 | AHIDA DE CUSTO

e

850169

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

MAID/2025
Data da Crédito: 31/05/2025
£.8.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo

2345-0 000G 0060 0000 1
a Vencimentos Descofitns
800,00
130,00
PAGOS COM RECURSOY DA SEDUC/PI-SY
TERMO DE COLABORAGAO

ASSOCIAGAQ OF MULHERES RAID DE W2

g
|
R3.62.339.953-3 CPF.497.9956.558-03 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 336,00
CARGO -ESTAGIARIC TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INS5 Base Cale. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Faixa}
0,00 0,00 0,00 0,00 N - ¢.00 0,00
Y AR Wy . - Oref}
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO OQ Q{f AN o
UATA

s T A

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIQ DE LU2

RUA —SACADURA CABRAL,399 S5A0 VICENTE
£3.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funciondrio
00010 — Vanessa Santand Dias Oliveira

Ced. | Descricao

BOLSA ESTAGIO
0531 | AJUDA DE CUSTO

i Runnos

850171

AeriiAbes

o 1/ *‘?/ 2025

SA0

SRR S ST SRR -

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

MAIO/2025
Data do Crédite: 31/05/2025
C.R.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
Z345-0 000D 0000 0000 1
Venclimentos Derscontos
800,00
130,00

Y

PAGOS COM RECURSOY DA SEDUC/PM
TERMO DL COURBORAGAD

ASSOCIAGAO DE MULH ERES RAID DE W2

RG.44.305.001-6 CPF.443.590,308-35
T.P.ESTAGIARIC

Tatal de Vencimentos Total da Descontos

930,00
CARGO ~ESTAGIARIO TOTAL LlQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5. do Més Base Calc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 8.0 5,00 9
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NEsTEReciBo G /06 2005 o i

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




Herie PiTiero

850164
00%0 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Saldrio
w-s e Y iw“‘f'? Y
RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAQ VICENTE .Df j, Li) Aoy MAIO 2025

(13.367.823/00C1-48
Cédigo - Nome do Funciondrio

Duta do Ceédito: 31/05/2025

C.B.0O. Ermp. Local Depto. Setor Segdo

00012 - Geovanna da Silva Lisboa 23450 00040 6000 0000
Cad. | Descrigiio Vencirnentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 400,00
0531 | ATUDA DE CUSTO 130,00
S £CURSOS DA SEDUCIPM-SY
S30.00 PAGOS COM RE
TERMO OF CBLP«BGRAQAU "
e ASSOCIAGRO D WU'IERES RAIG DE L
e e p——
REG 52.709.307-5 CPF, 429.801.468-11 Total de Vencimentos Total d= Descontos
) T.P.ESTAGIARIO 530,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LI QUIDO 53000
Salario Base Sal, contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Meés Base Cale. IRRF Faixa IR
0,00 0,60 (.00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 04 Cé ~ 2025 ;
DATA ASSINATURADO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL - FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ o 850172 Recibo de Pagamento de Saléric
-t ) ,
RUA ~-SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE .. i,{"—-*'if‘”"’ Yelos MAIO/2025 w
03.367.823/6001-48 } fay L ef ‘_ﬁ 2 Data do Credito: 31/05/2025 :

Cédigo - Nome do Funciondrio
60013 — Juliana da Silva Campos
Céd. [ Descrigdo

BOLSA ESTAGIO

0531 AJUDA DE CUSTO

C.B.0. Emp. Locai Depto, Setor Secdo
2345-0 0000 0000 0000 1

Vencimentos Descontes

800,00
130,00

PAGOS COM RECURSES DA SEDUCIPH-SY
TEAMO DE CQLABORAGAO

ASSOCIAGAD DE ?A\}\}HERES RAIQ DE LUZ

b

— i
RG. 40.013.009-9 CPF 335,720.268-90 _' T Total de Vencimentos : Total de Descontos
1.5.ESTAGIARIO ; 330,60 !
| i —
CARGO ~ESTAGIARIO | ToTALUQUIDO | 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0.00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 a

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

OV CE 0TS O

DATA A\SSINATURA Do FUNClmiARiO




R, GUEDES ASSESSORIA CONTABIL B o

a ) FOLHAMATIC
o 850168 .
0030 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ P Recibo de Pagamento de Saldrio
C Aucidedi .
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE ] /e J "%gg;;;u MAIO/2025
03.367 813/0001-48 o . Data do Crédito: 31/05/2025
Cadigo - Nome do Funcionario T €.8.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00014 — Matati Gengalo dos Santes Anjos e 2345-0 Q0000000 0000 1
cad. | Descricio - ) Vencimentos Drescantos

BOLSA ESTAGIO _ 800,00

0531 | AJUDA DE CUSTO - - 130,00

b M-SV
PAGOS COM RECURSOS DA SEQUCIP
TERMO OE OLABORAGAD
KSSOCIAGRO DE LHERES RAID DE W1

RG..52,378.955-5 C(PF. 491.654.498-60 Total da Vencimentos Total de Descontos

TP ESTAGIARIO 930,00

CARGO ~ESTAGIA!
O —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saiario Base Sal. contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.7.5. do Mg Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0.00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO OO 20D
DATA

o ARG 11 e R A 1 5 T S - e

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Piiners FOLHAMATIC
L 850163
0090 - ASSOC MULHERES RAIQ DE LUZ C T e oo Recibo de Pagamento de Salaric
_ ff‘f‘} v Lhdiia
RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE CNCTELeY Maio/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/05/2025
Cédigo - Nome do Funcionario e e C.B.0O. Emp. Local Depta. Setor Secdo
06013 - Ana Clara de Seuza Silva . L ) 2345-0 G000 000D 0000 1
ta. | Descrigio L [ vencimentas Descomos
BOLSA ESTAGIO ' 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO - 130,00
S e pu-SY
. G300 pAGOS COM RECURSOS DNSEU\;%I
TeRMO DE COLABURAG

ASSOCIAGAQ DE JULHERES RAI0 DE Wt

T
RG. 53..061.603-0 CPF.591.147.148-50 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 436,00

CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 530,00

Salério Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixs

0,00 0,00 0,00 0,00 { oo 0
7 STAT N - y

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 9T . = & D \;‘*i‘\uk Mﬂﬂ(}-

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC

(3050 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850162 Recibo de Pagamento de Salafio !
RUA ~SACADURA CABRAL 399 SAO VICENTE - Mece MAIO/2025
03.367 823/0001-48 N f;:; f'}?f 5 Data do Crédito: 31/05/2025 !
Codigo - Nome do Funciondrio o C.B.0. Emp. Lacal Depto. Setor Secio
100014 ~ Alice Cardoso Casanti 2345-0 0000 ooon o000 1 f
ced : Descrigio - - . s Vencimentos o Desconitos
BOLSA ESTAGIO 5 239,40
0531 | RECESSO REMUNERADO T 26,67
3[ UGIPY-SY
e A0S COM RECURSOS BASED %
- ASSOUIAGRO OE MULHERES RA
;
!
|
RG. 56.942.28G-2 CPF. 587.604.5asmg - » -+ - e s ; Tatal de Vencimentos Total de Descontos
: T.P.ESTAGIARIOD é 266,07
CARGO ~ESTAGIARIO = TOTAL UQUIDO 266,07
Saldrio Base Sal. contr. IN5S Base Calc. FGTS F.6.7.5. do Més Base Célc, IRRF Faixa |

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |




18/06/2025
314603146

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOQ M RAIQ TUZ

14:28:48
0001

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .850~7
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10495633053600010004400000208931311280000047320
BENEFICIARIO:
ALMIR NATALINO - ME
NOME FANTASIA:
ALMIR NATALINO - ME
. - 1oh-SN
CHNPJ: 64.571.656/0001-47 anstﬁﬁ%ﬂmmmsuhﬁbgg
BENEFICIARIO FINAL: TERMOD ggu%URRQ OEL
- uE WERES RN
ALMIR NATALINO - ME p.SSDUWm DE Wt
CNPJ: 64.571.656/0001-47
PAGADOR:
ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48
NR. DOCUMENTO 61.801
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2025
DATA DO PAGAMENTC 18/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 473,20
VALOR COBRADO 473,20
NR.AUTENTLCACAD 7.A4D.25B.878. 920,041

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BR

4800 729 0722

cancelamento de

Informacoes, reclamacoes,

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canails de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 €088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria.



RECEBEMOS DE NATALING & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR S'igﬂia; ; 8
DANFE |
) 0 0
TTeasd @75’0’73 Documento Auxiliar da
, LA < Nota Fiscal Eletronica |CHAVE DE ACESS0
L. Materint de Lismpenn 35250664571656000147553780000098961689766742
diin Qg Barar » Descartiveis - Papelaria 0-Entrada 1
' 1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 9896 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
= VATV Fomy Foy = “,'"i“. -a.-?
R. Messia Ass( 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 wwy.nfe.fazenda.gov.br/portal
Itararé - 550 Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135251582481748 05/05/2025 16:18:28
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIQO/REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL CNPYCPF INSCRICAO ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 11/06/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 11/06/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
S$7 Vicente 01334685859 SP 13:17:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO {CMS VALOR DO ICMS HASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 473,20
VALOR, DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME/RAZAD SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT JPLACA DO VEICULO [UF CNPJ/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatério Priprio @
1 - Destinatério/Remetente 3 - Emitente Proprio 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
.-==CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO |PESO LIQUIDO
1] 0.0 0.0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO| DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO | NCMJSH | CST JCFOPJUN] QTDE | VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS [ VALOR IPI | ALIQ. ICMS [ ALI. iPI
00675 |CLORO GALAD C 5 LTS ATOBA 38089415 |0102 |5403 |GL |2,0000 | 20,00000 40,00 0,00, 0,00 0,00 0.00]  0.00
00005 [ALCOOL 70 UQUIDO 1LTRO 38089419 |0102 [5103 |un [3,0000 | 16,00600 30,00 0,00 0.00 0,00] 0,00 0,00
342° SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 {0102 {5403 (kg |5,0000 | 12,00000 60,00 0,00 Q0,00 0,00 0,00 0,00
00212 SABAD EM PEDRAC. 5 UNID Y'BE 34012090 0102 {5403 |pc {1,0000 | 21,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00132 |PAPEL HIG C 64 ROLOS 48181000 |0102 |5102 |FD |1,0000 | B8,00000) B8,00 0,00 0,00 0.00 0.00]  ©.00
00350 |SABONETE LIQ. ERVADOCE C. 2 (15 [34012090 [0102 [5102 |LT |1,0000 | 12,00000 12.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS, BASE DE CALCULO DO B5QN VALOR DO (550N
sp 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

OBSERVACOES RESERVADO AO FISCO

TERMO DE COLABORACAO 02/2024

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY

PROCESSO 34.084./2023 CHAMAMENTO PUBLICO N -

02/2024 TERMO DE COLABGRACAD

Valor aproximado dos tributos: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R$ 112,38 federais
R$ 130,92 estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6AOA76

DANFE 0 A R

Documento Auxiliar da
CHAVE DE ACESSO




T

NATUREZA DA OPERACAD

r ?woﬁ'&ms

Materisi de Lintpers
Bazar - Deseartiveis - Papelaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messia Asst 118 - LOJA CEP: 11.3206-130 -
2 - o9

O-Entrada
1-Saida

Nota Fiscal Eletrénica

35250664571656000147553780000098961689766742

1

N2 3896

SERIE 378
FOLHA 02/02

wnanfe fazenda.gov.brfportal

ou no site da Sefaz Autorizzdora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

ASSOCIAGAY

DE MULHERES qald DEWL

Venda 135251582481748 05/05/2025 16:18:28
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAC ESTADLUIAL DO SUBSTITLITO TRIBUTARIO CNPYCRF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGC|  DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO LNCMJ’SH CST (CFOP[UN| QTDE | VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC, ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1 | ALIQ. ICMS | ALK). IPI
02944  [FOSFORQ EXTRA LONGO CAIXA 28047010 10102 |5403 Jun {1,0000 | 4,50000 4,50 0.00 0.00 0,00 0,00] 0,00
00611 [MULT-USO GALAO C 5 LTS ATOBA 39249049 [0102 5403 {GL {1,0000 | 22,00000 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00287 (INSETICIDA SEP 38080119 [0102 {5403 [FR {2,000C | 23,00000 46,00 0.00 a.00 0.00 0,00 0.00
00136 FPAPEL TGALHA INTERF C1000 BRANCC 43182000 }0102 5403 {pc [1,0000 | 1B,00000 18,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
00107 [LUSTRA MOVEIS TREX 34059000 |0102 |5405 [un (1,0000] 8.00000 8,00 0.00; 0,001 0.00 0.00 0.00
00071 JESPONJA DUPLA FACE 3M 68053030 [0102 15403 [un [4,0000 ] 2.20000 8,80 0,00 6,80 0,00 0,00 0,00
0. J [\UVA DE BORRACHA FORRADA MD 40151900 0102 [5403 [PT {1,0000 | 11,50000 11,90 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
00084 [FLANELA MEDIA 63071000 |0102 [5403 jun {2,0000 | 3,50000 7,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
00143 {PANC DE CHAD XADREZ ESP 53079090 |0102 |5102 |un [4,0000 | 4,50000, 18,00 6,00 0.00 0,00 0,00 0,00
00180 |SACO DE UXD 40 L X 100 UND 39232190 {0102 [5403 [PT |3,0000 | 25,00000 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2y
§ Oh SEDUTIPH
PAGOS COM RECURSQS meh
£RMO DE COLX




OS- ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Rua Sacadura Cabral, n2 399- Jéquei Club- Sdo Vicente/SP
CNPJ n2 03.367. 823/0001—48
Email. Crachs h

Sdo Vicente, 16 de Junho de 2025.

ASSUNTO- aquisicdo de material de limpeza destinado a Creche Cantinho
do Zezinho l.

Com 0s nossos cordiais cumprimentos a dire¢do da Creche Cantinho do
Zezinho | vem através deste solicitar autorizagdo para a compra de
material de limpeza para a unidade escolar.

- Segue os trés or¢camentos:

AGEDUSIE
QW RECURSOS RS
mnsﬁx MO DE COLA L%@Pi )

ASSOCIAGAD DE VULRERED PADT

Respei osamentq\%

atron
e

Marina Mend{e . Castro
Aux.Adm.

iima.
Sra.Nivea de Cassia Dutra Costa Marsili
Secretaria da Educacgao



17/06/2025, 13:58 Emaii — Creche Cantinho do Zezinho — Cutlook

Q) Pesquisar ﬁ

™ ==  Pagina Inicial Exibir Ajuda

Wl Excluir ~ T Arquivar U} Denunciar ~ < Varrer 'y Moverp

S

~ Favoritos X <>

£3 Caixa de Entrada 179

5 Pedido de compra de material limpeza
v Pastas
Terceiro Setor -
> I Caixa de Entrada 179 TS  Seduc<terceirosetorsed % & .
, . Para: Vocé Ter, 17/06/2025 08:59
i €3 Lixo Eletrdnico 26
Bom dia,
77 Rascunhos 158
&g B> ltens Enviados ; A Secretaria de Educagao, por meio d_o
Departamento de Terceiro Setor, autoriza o
T Itens Excluidos 4 referido gasto observando o limite previsto no
Plano de Trabalho na aquisicdo dos produtos
(7 Anoctacdes do orcamento de menor valor.
T Arquivo Morto Atenciosamente
7 Histérico de Conversa
£~ Responder » Encaminhar

s o e
o Acessar Grupos

Vocé v

Boa noite Sr. Erick, . Seq, 16/06/2025 22:52

SE\}\}CI?%&-S‘-!

FCURSDS DA

e t?;&% i3 {OLABER A;}Rg o
F\SSB(Z\F\W) ot VULHERES B

E} Obtenha o Qutlook
Mobile. Mantenha-se
conectado em gualquer
lugar!

hitps:/foutiook.live .comimail/0finbox i/ AGLKADAWAT YwMAIY 208 1 kNzcAMSOwMARMDAKABAAGeKIOF ekViIg TA9HZx 7GMQ % IN %30

17



ALING E HATALING LTOA

A ASSU 118 Ca0Y . (TARARE

frsfrgbus Tenie de Respansabitidade do Cedente]

MIATA Db HY 4365 A PARTIR GE  DUOTIIEE
SRR DE 0 BE 158 A0 DA

WA RECEBER APOS 74 A5 06 VENCIMENTS

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUCIPM-SY
TERMO OE COLABORAGAD
A5S0CIAGAQ DE MULHERES RAYD DE L2

L b e “epcimente | Valor do Documents
RS ; L Wwmelnzs 4

- 104-0 - 10495.63305 36000.100044 00000.208991 I

T

LIKO E M&TALING LTDA

A ap e ey

BAST1RBBNY Y : AR

5 o SAEVTRDIOH

Cahee ;{}i | H$ 7 s i .
mubrugbes ITento de Responsabiiidade do Cedentel B - ;
LA E O RE 4% A PARTIN DE : $1/072045 |
BROs DE HE 158 AL DI
A0 RECYEER APGE 37 AE DO VENCIMENTD

A ASSS0 DF MULHERES RAD DE LUZ e
RUA SACUDARA CABRAL - JODKEY SLUH .
SAD VEOENTE R

el By de




Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

QTDE Descri¢cdo do Produto Valor Unit. Vailor TOTAL
2 CLORO GALAO C5LTS ATOBA R$ 25,00 R$ 25,00
1 SABONETE LIQ. ERVADOCEC. 2LTS R$ 14,00 R$ 14,00
1 MULT-USO GALAO C5LTS ATOBA R$ 30,00 R$ 30,00
1 PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES R$ 90,00 R$ 90,00
1 LUSTRA MOVEIS 200 ML TRIEX R$ 7,00 R$ 7,00
- SBP A BASE DE AGUA AEROSOL 380ML R$ 25,00 R$ 50,00
& SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR R$ 14,00 R$ 70,00
3 ALCOOL 70 LIQUIDO R$ 12,90 R$ 38,70
4 ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH BRITE R$ 2,50 R$ 10,00
1 LUVA DE BORRACHA FORRADA MD R$ 14,00 R$ 14,00
1 FOSFORO EXTRA LONGO CAIXA R$ 5,80 R$ 5,80
2 FLANELA MEDIA R$§ 4,50 R$ 9,00
4 PANO DE CHAO XADREZ ESP R$ 5,50 R$ 22,00
1 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 20,00
1 SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE R$ 23,00 R$ 23,00
3 SACODE LIXO40 L X 100 UND R$ 19,00 R$ 57,00
VALIDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 485,50
11/06/2025

W5 507 1000001 -

Fut
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CATATAN

Rua Pero Correa, 581
ltararé - CEP: 11320-140
SAQ VICENTE - SP

A
JOBI COMERCIO E SERVICOS LTRA
ASS DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE, 11 DE JUNHOQ DE 2025
VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAO UNID. QTDE. UNIT. TOTAL

1 |[CLORO GALAO C5LTS ATOBA GALAO 2 R$ 30,00 R$ 60,00

2 |SABONETE LIQ. ERVADOCE C.2LTS GALAO 1 R$ 15,00 R$ 15,00

3 |MULT-USO GALAO C 5LTS ATOBA GALAO 1 R$ 28,00 R$ 28,00
4 |PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES FARDO 1 R$ 92,00 R$ 92,00
5 |[LUSTRA MOVEIS 200 ML TRIEX UND 1 R$ 7,50 R$ 7,50

6 |SBP A BASE DE AGUA AEROSOL 380ML UND 2 R$ 24,90 R$ 49,80

7 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR UND 5 R$ 15,00 R$ 75,00

8 |ALCOOL 70 LIQUIDO UND 3 R$ 11,90 R$ 35,70

9 |ESPON.JA DUPLA FACE SCOTCH BRITE UND 4 R§ 280 R$ 11,20
10 |LUVA DE BORRACHA FORRADA MD UND 1 R$ 14,00 R$ 14,00
1 |[FOSFORO EXTRA LONGO CAIXA cX 1 R§ 5,00 R$ 5,00

.2 |FLANELA MEDIA UND 2 R§ 4,80 R$ 9,60

13 |PANO DE CHAO XADREZ ESP UND 4 R$ 6,00 R$ 24,00
14 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO PACOTE 1 R$ 21,00 R$ 21,00
15 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE PACOTE 1 R$ 23,00 R$ 23,00
16 [SACO DE LIXO 40 L X 100 UND FARDO 3 R$ 28,00 R$ 84,00

RS 554,80
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE
04.161.148/0001-69 i
JOBI COMERCIO E SERVIGOS . o SIS
LTDA —=ETANCA CATALAN

DEPTO. DE VENDAS

PUUIPYS
WRSOS DR
PAGOS Tﬁ“‘,\ﬁé’m wm%&:% peAN
nc::t,m WULRERES
8

RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198

vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / |.E.: 6857.208.176.110

RUA PERO CORRERA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA

135251533362578 07/06/2025 08:21:18

IDENTIFICAGAD DO EMITENTE D F s : I1 i il
DOCUMENTO AUXILIAR DA I i
NOTA FISCAL ELETRONICA | "2 1
R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 - 0 - ENTRADA i *#ﬁl CHAVS DB ACESSO
CENTRO - CEP:11310-400 - SAQ VICENTE - 1-salDA i I i 3525 0671 1014 8900 0136 5500 3000 0455 0417 1647 8872
5p foermrr — - S -
TEL: (13)3468-178§ N° 000.045.504 1.1 /1 Consulta de w:u;m:‘::gid; ;.: postal nacional da NF-e
SERIE 003 ! ou 5o site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA, DE OPERACAD T PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

INSCRICAQ ESTADUAL INSCREGAD ESTADUIAL DO SUBST. TRIE. i CNP) / CPF
657000060111 1 71.101,489/0001-36
DESTINATARIOQ / REMETENTE
| NOME / RAZAC SOCIAL ONFT/ CFF DATA DA EMISSAC .
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001 48 (7/06/2025 i
ENDERECO BAIRRO / DISTRITE CEP DATA S4IDA JENTRADA |
RUA: SACADURA CABRAL , 399 JOQUEI CLUBE 11365-080 07/66/2025 '
MUNICERI0 PONE/FAX l UF INSCRICAD ESTADUAL "I HORA DA BAIDA
__Et_’LO quCBNTE (13)3468-5859 1 sp 1SENTO l
CALCULQ DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO [EMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALUR DO ICMS SUBST. [ VALORTOTALDGS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00
T VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG | pESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO TE 3
i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO | UF ; NP ! CFF
! i - DESTINATARIO ] =
) i vcED OF INSCRICAO HSTADUAL
DUANTIDADE ESPECTE MARCA Nﬁﬁémiﬂ PESO BRUTO FEsOLlQumo
DADOS DO PRODUTO { SERVICOS
5001 I CESTA BASICA

e

Fgmero

850161

P\SSQWQN ot MULHERES RAID DE WL
DADOS ADICIONALS
RMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

CONTROLE N.14238Pagamento: A VISTA

Hipcom [nformzftica $5 Lida



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ. 03.367.823/0001-48
MAIO/2025
CESTA BASICA REF. MES 05/2025
Empresa: AssoclacSo de Mulheres Raio de Luz CNPI . 03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399 Bairro: J6quei Club ~ Cidade: S3o Vicente £.E.P. 11,365.080
Codige Nome do Funcionsrio s Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos
000002 Aline Braz da Silva Gg NSy B GO &@m
CO0 ita Diniz da Siv : 7 Py

000003 tha‘Dm_xz da Sitva Yyt ]/Zl%_ ﬁ;fbe %
- 60604 Maria Vilma Passos Fernandes A e L BN g O

L0005 Marina Mcndes Serrio de Castro t&mm e Wi X _

000806 Amanda Pereira Elpidio Matiano ‘W W.‘:r i 1@, N




09/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:04:24
314603146 0gol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACA0 M RAIO LUZ
AGENCIA; 31486-1 CONTA; 42.850-7

BCO SANTANDER {(BRASIL) 5.A.
£3392780415800000006527424201013211080000080752
BENEFICIARIC:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NOME FANTASIA:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.65%.864/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNEJ: 21.659.864/0001-00

PAGADOR:

A350CIACAQ DE MULHERES RAIOQ DE LUZ
CHPJ: 03.367.823/0001-48

KR. DOCUMENTO 60.904
DATZ DE VENCIMENTO 10/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 807,52
VALOR COBRADC 807,52
NR.AUTENTICACAC 7.4D1.7F0.44D.A9B.EF2

Central de Atendimentoc BB
4004 0001 Capitais e regiges metropclitanas

QBOG 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais. ﬁﬂﬁﬂ?“S“
RLCORS

SAC BB ks W Ot WUB%#\%% prisl

08GO 729 0722 p\SSQ%\m‘G bW

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadass nos canais
habituais zgencia, SAC e demais carnais de

atendimentso.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e services de Quvidoria.



| 0337 |

03399.78041 58000.000065 27424.201013 2 11080000080752

Bencicideio

Agincia. Ciligo do Bexidino Bapide | Quantidade | Carteira/ Nosso minero
BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAZUARA, SANTOSS 2271-3/T804580 . 000006274242
SP - CEP ;110754110
Nimzo do-docmenée CPECNPT Vencimento Vador doammnin
2204883 21£59864000130 10/08/2025 R§ 807,52
{-y Descontn / Abaimentos i (7 Oustoas dhedhupdes lmm: Multa {+)Outros aceéscinms (=1 Villar cobrada
Pagador
ASSOCIACAD DE MILMERES RAJD DE LUZ CNPJ: 03,367.823/000148
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA
JOQUE| CLUBE - SAO VICENTE /SP - CEP: 11365-080
Tnstnaics. Atitenticacho nrciiicn
SR CAIXA, NAQ RECEBER APOS VENCIMENTD

| 033-7 | 03399.78041 58000.000065 27424.201013 2 11080000080752
Local de pagseresto I Vencimento
Pagivel em banco. vel iments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 10/08/2025
Benwhciio I Agéncia/ Chdigo do Benedcidrio
BR Mobilidade Balxada Samtista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABACKIARA, SANTOS-SP - CEP 11075-110 2271 371504580
Drita do docavrnto No docunento l Espéciedoc. Acrile Data Mosso mivme
3152026 ™ N N/05/2025 00000DEZTARA-2
Uso dobanco Carteien lEspécie I Quantidde (0 Valar (=) Valor documento
101 RS 807,52
Iusuu;ﬁcs(rmderap(mhthchadobmﬁmmo) [-}HDesconto / Abafienios
1S CREDITOS DO PEDING SERAO LIBERADOS PARA A RECARDGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-HOutes derdugos
Faxa AdminstraivaR$ 23,52
() Mo/ Malta
(FHO0mros acrdscinns
(=) Valor cobmdo
Pagador
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03,357 823000148
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA ]
me.Elcuﬂa SAQ VICENTE /SP - CEP: 11365-080 Gond. baixs

LT

Antenticedio merinica- Fieha 08 Compensacac

08 Ok smuu?u S

DE COLABORALAY

ASSOCHEAD DE MULHERES RAD DEWBL



17/06/2025, 14119

Recibo

LR
RECURSOS DA S
KO O 0E et
IO D BAERES S
PRODATA
BRASIE
Recibo de Vale Transporte Posto de Relirada Nimero do Padido
2204883 2204883

CNPJ; D3367823000148

Inscr. Estaduat: ISENTO

Nome: ASSOCIACAC DE MULHERES RAIQ DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemanto:
Bairro: JOQUEI CLUBE Cep: 1136508C
Cidade: SAQ VICENTE Estado: SP

Valor: R$ 807,52

Valor por Extenso: Oltocentos e Sete Reais e Cinguenta e Dols Centavos

Produto:
Vale Transpoite

Valor:

Codigo:
Vale Transporte RS 784,50

TOTAL: } R$ 807,52

Data do Pedido: 31/05/2025

Data do Pagamento: 10/06/2025

Autenticagio: XRreNLIXTIEvrOXVUXc4IGend/AxfzIofdxud 6 1WZP U=

hitps:/fportaivit,brmobilidadebs.com.br/Pagesiwim_ReceipLaspx?PRV_ID=113789&ROM_TRANID=35&ROM_SEGQNBR=1

i



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

MAIO/2025

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZAGAO NO MES 06//2025
Empresa: Associacdo de Mulheres Ralo de Luz CNPJ 03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Joquei Club  Cidade: 530 Vicente C.E.P. 11.365.080

Cédigo Nome do Fundiondrio A Assinatumn

000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos b/ PP
000002 Maria Vilma Passos Fernandes Z’ . ‘zj
000003 Amanda Pereira Elpidio Mari 2

: P riano C ’rmwieﬁ“\rf :
00004 Marina Mendes Servio de Castro &\l} ik Wj{‘( o

! £

AR

h ot
£LUR0S Y
et %{1)&\;0 B ﬁ“‘{:&?@ i{i:\% pelt
A
ASSOCIAGH



Z3iISsSEB - S1STEMR DE IRFORMACOES BAMCD DO BRASIL
30/06/2025 - AUTOATENDIMENTG - 12.03.10
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.,850-7

TS R

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: ES000000020250630145554116179562
CHNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$4.903,56
TARIFA: RS0, 00
DATA: 30/06/2025 - 12:01:57

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix
COD PRODUTO: 07162517855749854042780209
DEVEDOR: PROJETQC NOV(S CAMINHOS
CNPJ DO DEVEDOR: JoAER KEX SR ak 48
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacgdoc pode ser tarifada em até 0, 995,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitiwvo
podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada sm: 30/06/2025 - 12:01:57

DOCUMENTO: 063001

{PH-8Y
AUTENTICACAC SISBB: 8.972.07A.8A2.897.884  PAGOS COM RECURSOS DA SEOUC

TERMO DE COLABORAGAD
ASSRCIAGAD DE MULHERES R0 DE W2

Aceita Pix? Pra faturar mais e receber na hora,
em qualguer dia ou horario. Cadastre a Chave Pix

da sua empresa no BB Digital, App ou agencias.

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servigos transacionais.

SAC BB
08060 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e sexrvicos.

Ouvidoria

080¢ 729 %678

Reclamacoes hao solucionadas noes canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de

atendimenta.



Documento de Arrecadagao

O . Receita Federal de Receitas Federais

(CHP) Razfia Social
| 03.367.823/0001 -43) [ASSOCIACAO DE MULHERES RAIC DE LUZ

Periodo de Apuracio Data de Vercimento Nimers do Documanta
y Ma_iolzozs] [ zmos:zuzs] [ 07.13.25173.5574935-4]

p

Chwetvagtion

N*® Recibo Daclaragio: 50000354649114 Valor Totat o Dacunents

oo nte de Arrecs

Codige Denominagio Principal Muite Jurps Totat
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.132,87 26,88 1.161,85
81 CP SEGURADOS - ENPREGADOS/AVULSO
PA.05/2625 Vencimento: 2€/06/2025
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2,752,27 72,65 2.824,92
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:85/2025 Vencimento:28/06/2825
1646 CONTRIB PREV RISCU AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 137,61 3,83 141,24
g1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:85/2825 Vencimento:26/86/2825%

1178 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 344,63 5,88 253,11
@1 CP TERCEIRDS - SALARIO EDUCAGAO
PA:85/2825 vencimentn:28/686/2825

1176 CP TERCEIROS - INCRA 27,52 8,72 78,24
€1 CP TERCETROS - INCRA R s
PA:05/2025 Vencimento: 20/06/2625

1196 CP TERCEIROS - SESC 205,42 5,44 211,86

81 (P TERCEIROS - SESC
PALO5/2025 Vencimente:20/06/2825
1280 CP TERCEIRDS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 41, 28 1,88 42,36

82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:85/2825 Vencimento:2€/96/2682%

8391 PIS - FOLHA DE SALARIOS 137,61 2,27 139,88

92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:85/2825 Vencimenio: 25/06/26825

Totais 4.778,81 124,75 4.063,58
' EY)
CORRECURSOS B 2o
PGS ﬁ% W0 v{e ‘fﬁ%{’% &m .
sum&
\\ SENDA (Versdo:5.2.5) Pagina: 171 2TI06/2025 17:08:14 J
85820000049 0 035803852516 810716251785 557498547375 AUTENTICAGCAC MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 858200000490 | [ 03560385251 6 | [ 810716251785 | r‘m CNPJ: 03.367.823/0001-48
E HE L ERIL Niimero: 07.16.25178.55749854
MU RIRHEERTRMR -
: Valor: 4.903,56
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850180

RANCD DO BRARTI 140 ok

IS D GEFOSLIO oM CONTA CORRCRS o 90009005
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b _ CONTAY

‘ Iat‘.«’w‘" /2025
LA, 200, 318

13 'HQ Bl i,;_m.%
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AR A
EJ» NI +E o6 H NSERVAR EST DUGCUMFRTG,
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05 COM RECURS0S DA SEDUC/PH

o - ™ “TERMO DE COLABORAGAO |
SSOCIACAD DE MULHERES RAIO DEWL - —— -




R. GUEDES CONTABILIDADE-ME}

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro §
S&o Vicente - SP §
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
| valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeils ref. ac més de
| MAIO/2025

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacao.

| Sd0 Vicente 09 de Junho de 2025.

R. Guedes Contabilidade - ME

RQ “E Lo e Pt
S 850181
{v‘."’?gp,’?':)”r - HER ; L"T: " digien - ' ’ ;' X -
N BAHCD DG BRAST 1 Bﬁii; .1ibir&m£{4,i

COMPROVANTE L BEFOSLIC 1M CONTS CORRENTE
£ DINHEIRG

CEIENTEL R, § %BHTHDILJSAEE .

'y o
fbj/.? ;‘A

AGENCIN: Loa7 N BLeS
. /a7
HF ikﬂd"'iﬂi 4] B3, B4, R85, 28k, 5 3ty
wm SAUUF 7 CHO BB 1,800, 00
iﬁ‘ tf\ Tor'ql e e 1 ga@ Gﬁ T m——
L ATENTICACAD 6,576, 766, 75 154, 710 T
LETA NO VERSG Comi cnns&avm STE DOCMERTO, o A GO

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.




SISEB -
08/06/2025 -
3146103146

SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO -

10.83.50
0081

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQCIACAD M RATIOC LBZ

AGENCIA: 3146-1 CONTA:

42.850-7

PAGAMENTC VIA QR CODE

CNPJ DO PAGADOR:
VALOR:
TARTFA:
DATA:

COD PRODUTO:

cndemwhmdomdes P. CIP.I 43.776.5170001-80

Fornecimento. "~ . No.Documento  Faturz tipo DATAEMISSAO.
86040445431554 . SORI0ISERIT  FATURAMENTO . gommmgor
o Fotha 1/

Tipa de Formocimento; COMERCIAL

ABSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE 1LUZ

End.:RUA SACADURA CABRAL,389 - COMPL CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAD
VICENTE - SP 11365080
Cod, Cilents: 1855888480

PDEMRGH 0278648074 Hidromelra: Y181507608  Lacre:

Ecomomiss: COM: 1 - Tipo de ligecws: A5UAE 56070
Deibn dis apresentacso: 03052025 Prmlem cwwznzs

- Condlienn de altur: | ETURA NORMAL S o
msum«-m}' Pariodo  Madin (M)

Liliure Antariar Loftora Aual
- Atendimanto : ; _ _h T_ ;?;£-_:“f'“_fi:-T:
- memmnmnsumm ) AVENIDA ANTORIO EMMERICH ; 524 ; RAOVICENTE ; BAG B
SEGUNDARSEXTAFEIRA, DAS 2:30h AS 18:30h3.

1o 5440 mnmmr NS aliserada pela PRTSSO/21 0 PRIM72/21 (225
Par...Aron Cor Cloro  Coll. Totals Eucherichia Coll,
Minimo Exigido 103 188 168 188 168
Arnoutres Heslizadas 169 169 i 168 188
m Padrmo 18 180 188 167 186

fara dos padreas Foram refeits hadas da insp Jurias d

de ponte du ebinta w ouiras nuowumrﬂnquaildm de agua

Sixt. abast,.; ETA1 -PILOES/ETAI CUBATAC Ameatcas Doletadas em: 032008

Tribuios Aiguota(%) Base de Calculo{R$) Valor{it$)
PISPASEP o COFINS 6,80 365,37 2453
ey

82600000003 2 55370097091 4 09557423377 1 195568884803 4

N

0109557423377
VIASABESP Atencao: Nao danifigue regiao do cod de barras

Cod. Fonacimenfo - Data Emizsac Vendiments ~ ~ Tolal

80040445431554 08/05/2025 - 1&'06/2025 355, 3?
md&hupnmoaawemmmmm ’
Autenticrcao do agente muibcrizade carimbo do caixano varso

EQCO0000020250609125451180277433

3.367.823/0001-48
R$35E, 37

R$0,00

09/06/2025 — 10:00:440

0910955742337719558884883

aneamento Basico do Es

CC BRASIL S5.A.

arifada em até& 0, 99%,
00. O valor definitive
de no BEBDERJ.

/0672025 - 10:00:40

5.041.D99.CB5.AD4, 977

ervicos transacionais.

cancelamento q\e_"\pr odu~

r&‘&‘
Q -.\\1
Yo

canails

de

nes

e Demais c¢anais

gucditives ou fala

cancelamento de cartac

os de Ouvidoria.



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/08/2025 - AUTOATENDIMENTO ~ 10.03.15
3146103146 G001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146~: CONTA: 42.850-7

ID: EQ000000020250609125323022281374
CHPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: B$154,81
TARIFA: R§0, 00
DATA: 09/06/2025 = 10:00:40

COD PRODUTO: $910955547043015508884803

neamentc Basico do Es

ﬁaes-m;émmmmus P. _ CNP) 43.776.517/0001-80

. Fornecimento - No. Documento  Fatura tipo nﬂgﬁu;m “ 0 BRASIL S.2
| BOOA0828812247 - SOR2MSEINII  FATURAMENTO  0o/06/2025 .
BN ) Ry TR e et

Tipe de Farnecimento: COMERCIAL rifada em até ©,99%,

ABSOCIACAC DE MULHERES RAIO DELUZ L. O valor defipitivo
End.: RUA MACHADQ DE ASSIS 622 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAD lc no BEDPJ

E£-5P 11385010
ggfﬁkm:mmﬂmo
PDE/RGI: 0276600520 Hidrometro: Y127T368240 Lacre: ~ TTTTTTooTooTsoooooooo

'We/2025 - 1¢:00:40
. Foonomins-COM 1 - ) Tipo de ligmen: AGUA E ESGOTO
" -Dade e apresentacan; (3:05/2025 Pmuh;mmusfmnzs
- Condicnn dé Jeitisra LEMURANORMAL ) :
T LeurmAsteder L itira Atval mmu_ [uag- Perinda mm(-m;
1866 WS - 16N . . - 38

Agus | GROAE F.EAl.D68,.FB6&. 1AL, 99F

L ARNCHAANTONIO EMMERICH " AVENIDA ANTONIO EMMERICH ; 528 ; SA0 VICENTE ; BAO P} ) )
} . BEGUNDAASEXTAFEIRA, DAS 8:30h AS 16:30hs. , vices transacionails.
Ilm'mm mnmumrusalmunpmm;mwm 908

Pararatron Clore otals Eacherichia Coll.
Minime Exigido 163 ua 188 168 188
Amoaires Raslizades 189 169 168 188 188

l. Amosirex Pudmo 169 180 169 17 1%

L Eventusis analines fora dos padross foram refaltss panhadas de inep artas d ot
Ge pormto de colata & outras scoes pard garantiv a qualidads de agus ncelamento de produ-
$igt. abast, ETA1 - PILOESHETAZ CUBATAC Amentras Colatadas enr: 0342025 @
Triboton Niguots(% e de Calculoffi) Valix(R$) W

PIS/PASEP & COFINS ‘6,80 154,48 10,68

]

82620000001 4 54810087081 0 09559470430 £ 19558884803 4

g

PIOSSSO4TOAN ¢
VIASABESP Atencec: Nao danifique regiac do cod. de barras :
" Cod. Fornecimentt - Data Emissao Vencimente  Totdl |
B6040820812242 . < - 0852005 20002025 154,81

Cod. Sabesp080.035.008.0068.1040.0000.0000 . © reelamento de cartao
Actentienzan do sgents autorizado earimbo do caba no varso de ODuvidoria.

ditives ou fala




SISEB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/06/2025 - AUTCATENDIMENTO - 10.482.19
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,850-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

iD: E0S00000020250609125205477591425
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$1.200,00
TARIFA: R$C, 00
DATA: 09/06/2025 - 108:06:39
COD PRODUTO: §08067321749137474000vNKYrItJhpbXgy
DEVEDOR : BSSOCIACACQ DE MULHERES RAIC DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: Fokkk kwk fhmkk_gg

PAGO PARA: Abre -~ Santos
CNPJ: 10.378.058/0001-27
INSTITUICAO: (0416968 BANCO INTER
Wsta transacio pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$15,00. O valor definitivo
podera ser consultade ne BBDEJ.

NWetificacao enviada em: 09/06/72025 -~ 10:00:41

DOCUMENTO: 060901
AUTENTICACAQ SISBB: 8.016.5B4.122.1D7.81C

Central de Atendimento BB
4304 001

Consultas, informacces e servicos transacionails.

SAC BE
0800 729 0722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

taos e servicos.

Ouvideria

0800 72% 5678

Reclamacoss nao splucionadas nos canals
habituais agengia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, recliamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Cuvideria.

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-S¥
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO BE Lz



~BRE

PTHL ISR A S FRYAD § FEBEE O

ABRE - SANTOS
Celutar/WhatsApp: 1333459144

E-mail: santos@portalabre.com.br

Hibos T Serana DO Rt A e Corr D

ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080

Beneficidrio Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

0779
; ! Recibo do Pagador
Benaficiario CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/06/2025
Endersgo Agéncia | Codige do Beneficiaro
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Kumero Documento Especie Doc. | Aceite | Datz Processaments Nosso Numero
DM N 05/06/2025 112/9032889176-D
Uso Banco Carteira Especie Moeda | Qtde Moeda | Valer {=i Valor do Documento
112 RS 1.200,00
{-) Desconto !/ Abatimento | -] Quiras Deduces (+} Multa s Mora { Juros | [+} Outres Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Fagnsor CPF < CNPJ

03.367.823/0001-48

Demonstrative

Autenticacie Mecanica

Caorte na linha pontilhaca

[ors |

07790.00116 12070.006395 03288.917606 1 11130000120000

Local do Pagamento
Pagavei em qualquer banco até a data de vencimento,

Vencimento
15/06/2025

Beneficidrio

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos,
SP, 11035030

CPF/CNPJ
10.378.058/0001-27

Agéncia ' Cédigo do Beneficiaro
00019/0080806732

Data Documentd Kumero Documento Especie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 05/06/2025 112/9032889176-0
Uso Banco Carteita Especie Moeda | Otde Moeda | Valor {=} Vafor do Decumento
112 RS 1.200,00
Instrucdes {texto de responsabilidade do Beneficiario} i-] Desconte ! Abatimento
COBRAR MULTA DE R$24,00 A PARTIR DE 16/06/2025. <1 Qutras Dedugoes
COBRAR JUROS DE R$0,72 AO DIA A PARTIR DE 16/06/2025. Ms‘ - -
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. oM RECH 8050 SED\%CQJ? 7o) Multa T Mora | Juros
(P‘E‘QS T it [',{}\..!\BQ?‘&MQ N3 u Y1 [ 1+ Outres Acrescimos
MILHERE
SSDW\QN By =] Valor Cobrado

Pagador .
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIQ DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, 5P, 11365080

Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

CPF | CNPJ
03.367.823/0001-48

I
I I

Acesse 0 aplicativo do seu banco.
Escolha a opcao de Pagamento PIX.
Escolha Ler QR Code.

® ©& & & 9

Pronto! A confirmagao do pagamento
minutos.

e Boleto emitido com tecnologiada oo oo

Auwtenticacsc Mecan:ca - Ficha de Compensacao

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

sera realizada em poucos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO
NOTA FISCAL DE SERVIGCO ELETRONICA - NFS-e

NFS-e
2972

Codigo de Verificagao
TWFSVZYPC

Emissdo da NFS-e
09/06/2025 15:32

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
2971
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  10.378.058/0001-27 Inscricio 1839364
NomefRazio Social:  S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Enderego  Avenida Professor Aristdteles Menezes Namero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEPR; 11035-030 Municipio:  SANTOS UF; SP Pais: Brasil
E-mail: kmmi13@hotmail.com Telefone: (13)3238-3364
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscrigio Municipal; NiF:
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego:  RUA Sacadura Cabral Numero: 399
Complemento: Bairro: Jockey CLube
CEP: 11365-080 Municipio: SAO VICENTE UF: 8P Pais: Brasil
E-mail: crechezezinho38@hotmail.com Telefone: (13)3463-0466

Atividade Econdmica
17.01 / 828979910 - outras alividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente - demais servigos

‘alor aproximado dos tributos 6,65%

Discriminacédo do Servico
leferente aos servigos prestados como Agente de Integra¢do de Estagios no més de Malo,

PAGOS COM RECURSQS DA SEDUCIPM -V

TERMO DE COLABORAGAD

ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE Wi

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonle
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagdo Prestagdo de Servigos Detalhamento de Valores (R$)

Cédigo da Obra Valor do Servigo 1.200,00
Cadigo AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigi’ 1de ISSQN 1-Exigivel Deseonto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagio 0-Nenhum Retencdes Federais 0,00
Simples Nacional { ) Sim (X) Nao Outras Retencdes 0,00
incentivador Fiscal Deducdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 06/2025 Base de Célculo 1.200,00
Municipio Prestagio SANTOS - SP Aliquota 3,00
Municipio Incidéncia SANTOS - SP ISSQN 36,00
1SSQN a Reter { ) Sim (X) Ndo Valor Liquido 1.200,00

Qutras Informagdes

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizacio do Cadigo de Verificagio.




SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
$9/06/2025 - AUTOATENDIMENTC - 10.41.29
3146143146 ¢oo01

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCOCIACAD M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,850-7

ID: EQCO0000620250609133730730965533
CNPJ DG PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$140,00
TARIFA: R51, 38
DATA: 08/06/2028 - 14:40:50

PAGO PARA: Bce Marketing Digital e Entreteniment
CNPJ: 50.716.296/0001-10

CHAVE PIX: 50716296000110

INSTITUICAO: 20400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTIA: 21{8 - CONTA: 00GC0O0000C0130033818

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em zté 0, 99%,

com valor maximo de R£10,00. O valor definitivo 550\55;1?\&-5‘*
CRINY
podera ser consultado no BBDPJ. PM&SCQ&R& cmjﬁhmﬁkﬂ
________________________________________________ sncf:(?&g B RS R ot

Notificacao enviada em: 09/06/2025 - 10:40:51

DOCUMENTC: 060906
AUTENTICACAC SISBB: 0.DE8S.8D0G.372.DEB. 0F&

Central cde Arterndimento BB
4004 0043

Censultas, informacces e services tyansacionais.

SAC BR
0800 723 0722
Informacoes, reclamaccoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

800 725 5678

Reclamacoes nao splucionadas ros canals
habitvais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
G800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria,



RECIBO R$ 140,00

Recebemos da Associagdo de Mulheres Raio de Luz - Creche Cantinho do Zezinho
CNPJ: 03.367.823/0001-48 - Rua Sacadura Cabral, 399 - Joguei Ciub — S30 Vicente - SP
~ CEP 11365-080

O valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais)
Referente a hospedagem do més de maio de 2025 (R$ 140,00)

: By
Santos, 12 de junho de 2025 _— RELURSOS b SEOULIPH
PN

W0 ““jﬁgm et
P
ASSOCIGHY

BC Marketing Digital & Entreteniment
CNPiJ: 50.716.296/001-10



09/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:05:10
314603146 003L

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191127132117533160884031000008811310800000292108
BENEFICIARIO:

VERISURE BRASIL

KOME FANTASTA:

VERISURE BRASIL

CNPJ: 11.660.106/0001-38

BENEFICIARIC FINAL: LIPSt
VERISURE BRASIL PAROS £ REC“RS%?.:;UP;Q%Q
CNPJ: 11.660.106/0001-38 ) bl JLHERES RAY Aun
PAGADOR: ASSOCINGHD e

ASSCCIACAC DE MULHERES RAIO D
CNPJ: £3.367.823/0001-48

NR. DOCUMENT( 60,905
DATA DE VENCIMENTO 16/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2025
VALCR [0 DOCUMENTO 291,08
VALOR COBRADG 291,08
NR.AUTENTICACAD 1.BCD.B29 ECB.DOC.5F8

Central de Atendimento BB
40404 0001 Capitais e regicges metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
Q800 729 {722
Informacoes, reclamacoes, cancelamentco de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
bhabituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartas,

cutros produtos e servicos de Ouvidoria.



Mumero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [“™y e o

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dala e Hora de Emissée
24/05/2025 14:22:04

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verthoagan

16601060001 32 FPS Me 15512852 Séde 1, emdbdo em 23/05/2025 UBGQ-KGLA
PRESTADOR DE SERVICOS
CEF/CHP L 11.880.106/0001-38 Inscricéo Municipah 4.027 4877
A Mome/Raran Soctal VERISURE BRASIL MONITORAMENTQ DE ALARMES S.A
] Enderecao: AY DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 181 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04734-000
VETISUre Municipn: SHo Pawlo L SP

TOMADOR DE SERVICOS
MomeiRazss Socal ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPFICHPS 03.367.82310001 48 NSCNGAe Municipal —e-

Enderaco. R SACADURA CABRAL 389 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11366-080

turicipio S#o Vicente LF . SP £-mal crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFACHPI. weee Home/Razao Somal «—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALTDADE MONITORIA-Contratc:15550686 BIS Ret.:3,05 COFINS Ret.:d, 46 08l Ret.:3,15 I83
Ret.:9,45 NO. FRRC.: 001 VENC.: 18-05-20Z%

T
el m@%ﬁm 1
AR coudt 0
¥ -ﬁm n \.‘(’W'S N
55(){.\‘\%“
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 315,19
PSS {RE) IRRF (R} C5LL (8} COFING (FT} PIS/PASER [RE}
- - 316 9.46 2,06
Codige do Serigo
07870 - Vigitincia, seguranca ou monitoramsento de bens, pessoas e Semoventes.
Yalar Total das Dedughes (RE) Base de Caculn (RE) ARt 19%) Valor da i85 {RT) Cridhite {(RE)
0.00 316.19 3.00% .45 0.00
Muricipio da Prestagdo do Seraco Nurmers lrscrg 3o da Sbra vainr Aprouenado dos Tributos | Fonte

Séo Vicents - SP - . -
OUTRAS INFORMAGOES

t1} Esta pFS-2 for emibida com respaldo na Ler i 14 097/3005, (2) 0135 desta MFS-¢ & dewdo FORA do Municipio de Sao
Pauio; (3} Esta NFS-e ndo gara orédilo pols o tomedeor ndo pessul insengae murmeopal em S4c Paule, {(4) Esta MFS-2 substibe o
RES P 15512052 Serie 1, emitido em ZRG5/2025, {5) G 1SS desta MFS-2 sera RETIDG pele Tomador de Sendyo;




A

{

Conheca o Boleto Eletronico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um unico lugar, e ainda:

- Ndo paganada mais por isso;

sobre novos boletos.

. Habilita avisos por e-mail e SMS para serinformado

tﬁ\)ﬁlw S

Importante! Com o DDA alguns boletas poderao deixar de ser entregues em papel para
voceé, mas ficario disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse o Ital na Internet ou o app Itau e busque por “DDA”.

Hecibo do Pagador

Vencimento Valor do Documento

Hat Unibanco 5.A. |_341 "7|

10/06/2025 281,08
Prgedor {PrANPID33678 3000138 T
ASSOCIACAC DE MULHERES RAID B
Berghicidria
VERISURE BRASIL

Endereut Bensficlario
AV PRES JUSCELIND KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1

VL NOVA CORCEIC SAD PAULD SP04543-900
AgJCHd. Beneficidrio  |CPF/CNPJ - Bansticiario N2 do Documents  |Nosso Namaro
1608/40370-% 11.660,106/0007-38 EHE3241601 NiTizIgs3-3 - |

Autgnlicagdo Mecinica

B ccvnbosa |341-7]  34191.12713 21175.331608 84031090008 1 1108000002908

Local de Fagamento

PAGAVEL EM QUALOUER BANCO DU CORRESPONDENTE NAQ BANCARIO MESMO APOS 0 VENGMENTO

Wancirnanto

10/06/20235

CNP]
11.660,106/0001-38

Berefizisno

VERISURE BRASIL

Agéncla / Codigo aan_{a!lniérlo
1608/40310-9

Data do Docemento NE da Docunanto Espésie Do, Aceite Data do Processamenic |Nosso Nimero
2700542025 EHG632471601 DMi 28/05/25 112/71211753-3
\Uso do Banco (Carielra {Espécie |Quantidade Vator (=) Vaior do Documento

112 RS T 191,88
instrugdes de yesponsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre esta bolate, contate o BENEFICIARID {-1 Deaconig / Abalimesnle
APOS 0 VENCIMENTO COBRAR MORS DE RS cvovivvrerens 0,01 ACDIA
APOS 11/06/2025 MULTADE ...orvevrimnurmmmnnsrrses 5,82
DEYOLVER EM 10/07/2025 .
COBRAMCA ESCRITURAL. ( +} Mora { Muita

{ =} Valor Cobirado

Pogador TPF/CHRF ). U336/813000148

ASSOCIACAD DE MULHEAES RAIG D
R SACADURA CABRAL,359-
11365-080 WILA JOCKEl  SAQ VICENTE

Beneficidrip Final:

Sp

Cadigo de Baixa:

I

(IR TR

Agtenticagao Mecanica

Ficha de Compensagan



5ISB2 - SCSTEMA DE "NFORMACOZS BANCO DO BRASIL
09/06/2025 - AUTOATERDIMENTO - 16.03.34
3146203148 0G0

Comprovante Zix

CLIZNTE: ASSOCIACAOD M RAIC LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.,.850-7

PAGAMENTO VIA QR COD=Z

ID: EQQ00ODQ02025060919005.638857764
CHZJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R5247,42
TARIFM: R$0, 00
DATA: 03/06/2025 - 16:02:42

COD SRODUTO: G00C0Q050Q38ZRESBGINTZINGHWZRZZ

PAGO DARA: Certisign

CN=J: 1.55%4.283/0002-75

INSTITUICAOQ: 4796606 ADYEN DO BRASIL 2 LTDA.

Esta transacdo pode =zer tarifada em ate o,99%%,

com valor maximd de RS$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultade no BRBDDJ.

Notificacao enviada em: 08/06/2025 - 16:02:43

T em == S ==

DOCTMENTO: (60907

AUTENTICACAO SISBB: D.4PZ2.611.CA9,842.6.%
e e w“t,m\%‘
Central de Atendimentc BB
L]
i Q\y&% A
4004 0001 AN \?.?»“““% k\i"\‘
Consultas, informacoes & servicos transaciocnals. “E“

SAC 2B
Q800 729 {722
Informacoes, reclamacoes, canceiamento de produ-

oS e servicos.

Quvidcoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hakituais agencia, SAC e Demals canais de

atendimento.

Atendimento & deficientes auditives ou fala
0BOO 729 Q088
Informaccoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e putres produtos e servicos de Cuvidoria.



NF-e - Nota Fiscal Eletrinica de Servigos - S&o0 Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™/ co0atag
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Crata & Hora de Emissac
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e g?if;?feo\?;:i;;f 24
g P FPS WP 15773828 Sens REZ, emitido e DBAG2025 GZPH-WOXH
PRESTADOR DE SERVICOS
CRFATMNFLL 01,654, 285/0001-75 Inscncan Muicipal 3.641.488-1

MNomedRazas Sociall CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A
& Certisign  Enderecc. AV BRIG FARIA LIMA 14685, ANDAR 6 TORRE NORTE C - JARDIM PAULISTANG - CEP: 01452002

Municipio. S#o Paulo F sP

TOMADOR DE SERVICOS
Homedazao Social ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPE/ZHP.S 03.367.823/0001-48 INSGTiGHE: kMurscipal ——

Endereco Rua SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11385-080

turicips SHe Vicente F SP C-migil crechezezinho3B@@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CEFICHFG, = MNesrefazésn Social eee

DISCRIMINACAD DOS SERVICUS

E-CNEBI; otde: 1,00; Preco Unitario: 247, 41; Valot Total: 247,41;
Valor do Pedido: 247,41 opdem de Fat.: 1BOBE32D Pgro PIX

ESTE E UMs NoThA FISCAL DE SERVICG, CASO A SUA COMPERR SE CCMPONHA DE MAIS ITEHS, ENVIAREEMOS A
HNOTA FISCAL DE PRODUTO BPOSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICC-.

XA WA PISCAL NAD SUSEITA A RETENCAD NA FONTE Do IS5 #xF

Valor Aproximado dos Tributos: RS 16.19 {(6.54%) .

TRkA
st %&2&;‘“}‘% Lt
N B
? 1680 ot B R
SSQ'{',\?&N
VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 247,41
INSS (RE) IRRF (F3) TS (RT) COFING (FT) PISPASER [FF)
Codigo do Se;;«ga - - - -
02800 - Licenciamento ou ¢essido de dirsito de uso de programas de computacio, inclusive distribuig#io.
Valor Totat das Dedugdes (FE) Base de Céalculo (RE} Adiguata {%) Yalar do IS5 {F$) Criddo (PE)
0,00 247 41 2.90% T.17 0,00
Municiso da Prestagio do Seragn furnern Inscricho da Obra walor Lpraearnada dos Tributos £ Fonte
- R$ 1615 (6 54%}

OUTRAS INFORMAGOES

{13 Esta NFS-e for emybda com respaido na Les o 14 Q97/2005, 12) Esta NF5-2 sybshitis o RPS [ 15773828 Sérte RPZ, emitido
st 00672025, {31 Data de vencimento de 135 desta NFS-e 1070772025,

https:/infe.prefeitura. sp.gov.bricontribuinte/nolaprint. aspx 7ccm=364 1489 18nf=1577 30388 cod=GZPHWQXH

C



Série do Documento

Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP NFS-e - Nota Fiscal de

Secretaria da Fazenda - SEFAZ atrirsen. # | __ Servigos Eletronica
5 ] E - Numero da Nota Fiscal
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.br/iss 16778
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geragao da NF5-8
COPIADORA MUNICIPAL LTDA gﬂgﬂf’f"i:n::‘“zm
COPIADORA MUNICIPAL LTDA 30/06/2025
Rua Frei Gaspar,426 - Cent = -
CEP 11310060 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: (13)3469-6098 - S0 Vicents/ SP L O UMV
copladora. municipal@hotmall.com FCBBA3B31
Inscrigio Municipal 857435 - CPF/ICNPJ 07.352.418/0001-07 Responsavel pela Retengiio

identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéio Namero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel

Local dos Servicos Municlplo Incidéncia

Sao Vicente - Sdo Paulo Sao Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  03.367.823/0001-48 IM :

Razio Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Enderego : Rua Jacob Emerick Namero: 399
Complemento : Bairro : Centro

CEP: 11310-071 Cidade/UF : S0 Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail : 7

Dados do Intermediario de Servigos j
CNPIICPE Inscrigao Municipal Razio Social o I8 56173
Descrigao dos Servigos eofececeioy

COPIAS SIMPLES, IMPRESSOES, REDUGOES, ENCADERNAGOES

TERMO DE COLABORACAOQ 02/2024 "
PROCESSO 34.084/2023 CHAMAMENTO PUBLICO Ne° 02/2024

et o e

:'-T.‘::,_,-‘t.:m IS - O p——

Detalhamento dos Tributos o —
Atividade do Municipio Aligquota  |ltemn da LC116/2003 Céd. NBS Cod, CNAE
8219901 - Fotocopias - 2,00 |1304 8219901
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondiclonade | Deduges Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado

R$ 235,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 235,00 R$ 4,70 | N&o R$ 0,00
013 COFINS [INSS IRRF CSLL Outras Retengbes VI.ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 235,00

Construcéo Civil Cod. Obra : |Art. :
Informagdes Adicionais

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"™; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




